Asignacion de la Sesion futura.

El sacrosanto, ecuménico y

ge-

tidie magno fidelium omnium scandalio, et querela ex crescere reprehendatur, ut de eorum emendatione nulla spes amplius relicta videatur: statuit, ut posthac in quibuscumque christianæ religionis locis eorum nomen, atque usus penitus aboleatur; nec ad officium hujusmodi exercendum ul latenus admittantur: non obstantibus privilegiis ecclesiis, monasteriis, hospitalibus, piiis locis, et quibusvis cujuscumque gradus, status, et dignitatis personis, concessis, aut consuetudinibus, etiam immemorabilibus. Indulgencias vero, aut alias spirituales gratias, quibus non idē Christi fideles decet privari, deinceps per Ordinarios locorum, adhibitis duobus de capitulo, debitis temporibus populo publicandas esse decernit. Quibus etiam eleemosynas, atque oblata sibi caritatis subsidia, nulla prorsus mercede accepta, fideliter colligendi facultas datur: ut tandem, cœlestes hos Ecclesiae thesauros non ad quæsum, sed ad pietatem exerceri, omnes verè intelligent.

Indictio futura Sessionis.

Sacrosanta, ecuménica,

et

et generalis Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, præsidentibus in ea eisdem Apostolicæ sedis Legatis, statuit, et decrevit, proximam futuram Sessionem habendam, et celebrandam esse feria quinta, post octavam festi nativitatis beatæ Mariæ virginis, quæ erit decima septima mensis septembribus proximè futuri: hoc tamen adjecto, quod dictum terminum, ac unicuique Sessioni in posterum præfigendum, ipsa sancta Synodus pro ejus arbitrio, et voluntate, sicuti rebus Concilii putaverit expedire, etiam in generali congregacione, restringere, et prorogare liberè possit, et valeat.

SESSIO XXII.

Quæ est vi. sub Pio IV. Pont. Max. celebrata die xvii. septemb. M.D.LXII.

Doctrina de sacrificio Missæ.

Sacrosanta, ecuménica, et generalis Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, præsidentibus in ea eisdem Apostolicæ sedis Legatis, ut vestus, absoluta, atque omni ex parte perfecta de magno Eucharistiae mysterio in sancta catholica Ecclesia fides, atque doctrina retineatur, et

SESION XXII.

Que es la VI. celebrada en tiempo del sumo Pontífice Pio IV. en 17 de septiembre de 1562.

Doctrina sobre el sacrificio de la Misa.

El sacrosanto, ecuménico y general Concilio de Trento, congregado legítimamente en el Espíritu santo, y presidido de los mismos Legados de la sede Apostólica, procurando que se conserve en la santa Iglesia católica en toda su pureza la fe y doctrina antigua, absoluta, y en todo perfecta del gran misterio de la Eu-